Alle Angaben verstehen sich als unverbindliche Richtwerte! Für nicht schriftlich bestätigte Datenauswahl übernehmen wir keine Haftung. Druckangaben beziehen sich, soweit nicht anders angegeben, auf Flüssigkeiten der Gruppe II bei +20°C.
H0584
Anzeige-
Typ Anschluss Durchmesser bereich
H303.1040            R 1/16“ 26 0/1 MPa (0/10 bar)
H303.1041         R 1/16“ 26 0/2 MPa (0/20 bar)
Auf Anfrage R 1/8“ 26 0/2 MPa (0/20 bar)
Anzeige-

zubehör
ab Seite 598
Bestellbeispiel: MW -140  **
Standardtyp
Kennzeichen der Optionen:
Gehäuse aus Stahlblech,
Klasse 1.6  . . . . . . . . . . . . . NEU
NEU
MS
MSKUStandard
Gehäuse Anschluss
STOptional
Gehäuse Anschluss
Typ Typ Skalen- Anzeige-
Ø 80 Ø 100 teilung bereich
H303.0981* H303.0954* 0,02 für Vakuum -1/0 bar
H303.0980 H303.0953 0,02 0/1 bar
--- H303.0928 0,05 0/1,6 bar
H303.0992 H303.0983 0,05 0/2,5 bar
H303.1025 H303.1016 0,1 0/4 bar
H303.1039 H303.1030 0,1 0/6 bar
H303.0951 H303.0941 0,2 0/10 bar
H303.0979 H303.0966 0,5 0/16 bar
H303.1003 H303.0995 0,5 0/25 bar
H303.1015 H303.1008 1 0/40 bar
* wird ohne roten Markierzeiger geliefert, ** mit Zentrierzapfen für Profildichtring
Manometer waagerecht Ø 80 mm, Ø 100 mm Klasse 2.5
Werkstoffe: Ø 80: Gehäuse: Kunststoff schwarz, Messsystem und Zeigerwerk: Cu-Legierung, Sichtscheibe: Kunststoff
glasklar, Ø 100: Gehäuse: Stahl, schwarz, Messsystem und Zeigerwerk: Cu-Legierung, Sichtscheibe: Kunststoff, glasklar